
  

  

 

 

 

 

 

       Comune di Formello 
    Città Metropolitana di Roma Capitale 
                                     ________ 
 

                 Area Finanza e Cultura  

                       Ufficio Scuola 

 

Piazza San Lorenzo, 8 - 00060 Formello (RM) 

Tel. 06 90 194 602 - Fax 06 90 89 577 -  e-mail: scuola@comune.formello.rm.it  
 

 

 

                                          PERCORSI SCUOLABUS 

  
PERCORSO LINEA 1 (Andata) 

ORE FERMATA 

07:25 Viale delle Rughe 172A 

07:35 Viale Giappone (Casal dei Pini) 

07:55 SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO R.ROSSELLINI - Via G. Falcone - DISCESA 

PERCORSO LINEA 1 (Ritorno) 

ORE FERMATA 

14:00 SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO R.ROSSELLINI - Via G. Falcone - SALITA 

14:10 Viale America 

14:20 Viale delle Rughe 170 

14:25 Viale Giappone (Residenza Casal dei Pini) 

  

  

PERCORSO LINEA 2 (Andata) 

07:00 Albereto 

07:05 Via della Bandita (Cimitero) 

07:10 Via del Praticello 28 

07:13 Via Formellese Sud Km 4300 (fermata Cotral) 

07:15 P.le Peretti 

07:20 Prato Roseto - Parcheggio S.S. Lazio 

07:25 Viale America/Viale Africa 

07:30 Viale delle Rughe 12 

07:33 Viale delle Rughe 94 

07:35 Viale delle Rughe 116/Chiesa 

07:38 Viale delle Rughe 122 

07:39 Viale delle Rughe 146/Carabinieri 

07:41 SCUOLA INFANZIA LE QUERCE/PRIMARIA M.CURIE - Viale Spagna - DISCESA 

07:55 SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO R.ROSSELLINI - Via G. Falcone - DISCESA 

PERCORSO LINEA 2 (Ritorno) 

14:00 SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO R.ROSSELLINI - Via G. Falcone - SALITA 

14:06 Prato la Corte/ Laghetto 

14:07 P.le Peretti 

14:09 Via degli Olmetti (Zona Industraiale) N°41 

14:11 Via degli Olmetti (Zona Industraiale)/Macere 

14:14 Via Prato Roseto 

14:16 Parcheggio S.S. Lazio 



  

  

 

 

 

 

 

       Comune di Formello 
    Città Metropolitana di Roma Capitale 
                                     ________ 
 

                 Area Finanza e Cultura  

                       Ufficio Scuola 

 

Piazza San Lorenzo, 8 - 00060 Formello (RM) 

Tel. 06 90 194 602 - Fax 06 90 89 577 -  e-mail: scuola@comune.formello.rm.it  
 

 

14:22 Viale delle Rughe (Scuola infanzia Le Querce/Primaria M.Curie) 

14:24 Viale delle Rughe/Viale Europa - DISCESA 

14:25 Viale delle Rughe/Viale Italia (Tre Pinetti) - DISCESA 

14:28 Viale delle Rughe 133 (Carabinieri) 

14:30 Viale delle Rughe 120 

14:31 Viale delle Rughe 116/Chiesa 

14:32 Viale delle Rughe 94 

14:33 Viale delle Rughe 50/Viale Canada 

15:55 SCUOLA INFANZIA LE QUERCE/PRIMARIA M.CURIE - Viale Spagna - SALITA 

15:58 Viale delle Rughe 94 

15:59 Viale delle Rughe 50/Viale Canada 

16:05 P.le Peretti 

16:08 Via Prato Roseto 

16:10 Via Formellese Sud Km 4300 (fermata Cotral) 

16:12 Via del Praticello 97 

16:14 Via del Praticello/Fontanile 

16:16 Via Battiferro 

16:17 Via della Selviata 27 

16:18 Via della Selviata 70 

16:20 Rotonda Frutteria Formellese (Albereto) 

16:23 Albereto 

16:28 Via della Villa 14 

16:29 Via della Villa 40 

16:31 Via della Villa 46/Supermercato Carrefour 

16:33 Via della Bandita/Cimitero 

16:37 Castagneto 

16:43 Albereto 

  

  

PERCORSO LINEA 3 (Andata) 

07:04 Via della Selvotta (Parcheggio S.S Lazio) 

07:10 Via della Selviata/Via dell' Olio 

07:12 Via della Selviata/Via del Frantoio 

07:14 Via della Selviata 27 

07:16 Via della Selviata/Via dell' Ente 

07:18 Inizio Via del Praticello (fermata Cotral) 

07:19 Via del Praticello 10 

07:21 Via del Praticello 32 



  

  

 

 

 

 

 

       Comune di Formello 
    Città Metropolitana di Roma Capitale 
                                     ________ 
 

                 Area Finanza e Cultura  

                       Ufficio Scuola 

 

Piazza San Lorenzo, 8 - 00060 Formello (RM) 

Tel. 06 90 194 602 - Fax 06 90 89 577 -  e-mail: scuola@comune.formello.rm.it  
 

 

07:25 Via di Baccanello 6 

07:27 Via del Praticello alto 16 

07:28 Viale G. Falcone (Rotonda) 

07:29 Via G. Impastato (Rotonda) 

07:35 Viale Umberto I (Polizia Locale) 

07:38 Via E. Bellomi/Monte Madonna 

07:39 Monte Madonna/Via dei Sodi 

07:42 Via Porcineta 20 

07:44 Via Porcineta/Via Magliano 

07:47 Via Porcineta 33 

07:50 Via E. Bassanelli 35 

07:52 Via E. Bassanelli 13/ Montecco 

07:54 Viale Umberto I (Polizia Locale) 

07:55 SCUOLA PRIMARIA G. RODARI - Viale Umberto I - DISCESA 

07:59 SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO R.ROSSELLINI - Via G. Falcone - DISCESA 

08:00 SCUOLA INFANZIA ARCOBALENO - Via G. Falcone - DISCESA 

PERCORSO LINEA 3 (Ritorno) 

12:45 SCUOLA INFANZIA ARCOBALENO - Via G. Falcone - SALITA 

13:00 SCUOLA PRIMARIA G. RODARI - Viale Umberto I - SALITA 

13:05 Viale Umberto I (Polizia Locale) 

13:20 Via Santa Cornelia/Via Prato Roseto 

14:00 SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO R.ROSSELLINI - Via G. Falcone - SALITA 

14:04 Via del Muraiolo 8 

14:05 Via della Selviata/Via dell'Ente 

14:07 Via della Selviata/Via Pendolino 

14:08 Via della Selviata 36 

14:09 Via della Selviata/Via Frantoio 

14:10 Via della Selviata/Via dei Gobbi 

14:12 Via della Selviata/Via dell'Olio 

14:15 Via del Praticello 10 

14:19 Via di Baccanello 

14:25 Viale Umberto I (Polizia Locale) 

14:27 Via della Cappella (Piazzale) 

14:29 Via E. Bassanelli/Via F.Gizzi 

14:31 Via E. Bassanelli 35 

14:32 Via E. Bassanelli/Via di Grottefranca 

14:33 Via Monte Madonna/Via dei Sodi 

14:35 Via Porcineta 20 



  

  

 

 

 

 

 

       Comune di Formello 
    Città Metropolitana di Roma Capitale 
                                     ________ 
 

                 Area Finanza e Cultura  

                       Ufficio Scuola 

 

Piazza San Lorenzo, 8 - 00060 Formello (RM) 

Tel. 06 90 194 602 - Fax 06 90 89 577 -  e-mail: scuola@comune.formello.rm.it  
 

 

14:37 Via Porcineta/Via Magliano 

14:40 Via Porcineta 33 

15:45 SCUOLA INFANZIA ARCOBALENO - Via G. Falcone - SALITA 

16:00 SCUOLA PRIMARIA G. RODARI - Viale Umberto I - SALITA 

16:03 Viale Umberto I (Polizia Locale) 

16:08 Via E. Bassanelli/Via F.Gizzi 

16:10 Via E. Bassanelli 64 

16:15 Via Monte Madonna/Via dei Sodi 

16:20 Via Porcineta/Via Magliano 

16:23 Via Porcineta 33 

16:28 Via G.Impastato (Rotonda)  

16:33 Via Praticello Alto 16 

16:35 Via Praticello 32 

16:38 Via Praticello 10 

16:43 Via della Selviata 32 

16:46 Via della Selviata/Via dell'Olio 

16:52 Rotonda Agip (Fermata Cotral) 

16:54 P.le Peretti 

16:57 Via della Selvotta (Parcheggio S.S Lazio) 

  

  

PERCORSO LINEA 4 (Andata) 

ORE FERMATA 

06:55 Via Formellese Nord (Castelli) 

07:00 Via della Bosseta/Cascate dell'Inferno 

07:03 Via Formellese Nord/Via Scopiglieto 

07:10 Via Montefiore 10 

07:11 Via Montefiore/Via degli Ulivi 

07:12 Via Montefiore 23 

07:13 Via Montefiore/Via delle Sodera 

07:14 Via della Villa 109 (Torre) 

07:18 Via Monte Aguzzo/Via Monte Stallone 

07:19 Via Monte Aguzzo 10 

07:26 Via della Perazzeta 2554 

07:29 Via della Perazzeta 4010 

07:31 Via della Perazzeta 4960 

07:36 Via di Monte Aguzzo/Via della Bandita 31 

07:40 Via della Bandita 9 



  

  

 

 

 

 

 

       Comune di Formello 
    Città Metropolitana di Roma Capitale 
                                     ________ 
 

                 Area Finanza e Cultura  

                       Ufficio Scuola 

 

Piazza San Lorenzo, 8 - 00060 Formello (RM) 

Tel. 06 90 194 602 - Fax 06 90 89 577 -  e-mail: scuola@comune.formello.rm.it  
 

 

07:41 Via delle Bandita/Via Valle Fiorenza 

07:45 Via M.Marchicelli 

07:46 Inizio Via della Villa (Angolo) 

07:48 Via della Villa 10 

07:49 Via della Villa 16 

07:50 Via della Villa 46/ Supermercato Carrefour 

07:55 Via Nazaro Sauro (Forno) 

08:00 SCUOLA PRIMARIA G. RODARI - Viale Umberto I, n.3 - DISCESA - SALITA 

08:05 SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO R.ROSSELLINI - Via G. Falcone - DISCESA 

08:10 SCUOLA INFANZIA ARCOBALENO - Via G. Falcone - DISCESA 

PERCORSO LINEA 4 (Ritorno) 

12:45 SCUOLA INFANZIA ARCOBALENO - Via G. Falcone - SALITA 

13:00 SCUOLA PRIMARIA G. RODARI - Viale Umberto I - SALITA 

13:10 Via della Villa 16 

13:11 Via della Villa 46/ Supermercato Carrefour 

13:15 Via della Bandita 9 

13:20 Via Marchicelli/Via F.Bernabei 

13:55 SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO R.ROSSELLINI - Via G. Falcone - SALITA 

14:02 Piazza Donato Palmieri (fermata Cotral) 

14:05 Via Nazario Sauro 

14:10  Inizio Via della Villa (Angolo)  

14:12 Via della Villa 10 

14:14 Via della Villa 16 

14:15 Via della Villa 46/ Supermercato Carrefour 

14:17 Via Montefiore 10 

14:18 Via Montefiore 23 

14:19 Via Montefiore/ Via delle Sodera 

14:20 Via della Villa 109/Torre 

14:23 Via M. Marchicelli 25 

14:25 Via delle Bosseta/Cascate dell’Inferno 

14:28 Via Formellese Nord/ Via Scopiglieto 

14:30 Via Formellese Nord (Castelli) 

14:35 Via della Bandita/Via di Valle Fiorenza 

14:36 Via della Bandita 9 

14:37 Via della Bandita 31 

14:40 Via Monte Aguzzo/Via della Bandita 

14:41 Via Monte Aguzzo/Via Monte Stallone 

14.45 Via della Perazzeta 



  

  

 

 

 

 

 

       Comune di Formello 
    Città Metropolitana di Roma Capitale 
                                     ________ 
 

                 Area Finanza e Cultura  

                       Ufficio Scuola 

 

Piazza San Lorenzo, 8 - 00060 Formello (RM) 

Tel. 06 90 194 602 - Fax 06 90 89 577 -  e-mail: scuola@comune.formello.rm.it  
 

 

15:45 SCUOLA INFANZIA ARCOBALENO - Via G. Falcone - SALITA 

16:00 SCUOLA PRIMARIA G. RODARI - Viale Umberto I - SALITA 

16:05 Via Nazario Sauro 13 

16:06  Inizio Via della Villa (Angolo)  

16:10 Via della Villa 10 

16:11 Via della Villa 16 

16:15 Via della Villa 46/ Supermercato Carrefour 

16:20 Via Montefiore/Via degli Ulivi 

16:25 Via della Villa 109 (Torre) 

16:30 Via M. Marchicelli 

16:31 Via M. Marchicelli (angolo Formellese Nord) 

16:32 Via Formellese Nord (Caserma Carabinieri) 

16:32 Via Formellese Nord/Via degli Orti 

16:35 Via Formellese Nord/Castelli 

16:37 Via della Bosseta/Cascate dell'Inferno 

16:40 Via Formellese Nord/Via Scopiglieto 

16:42 Via della Bandita/Via Valle Fiorenza 

16:45 Via Monte Aguzzo/Via della Bandita 

16:48 Via della Perazzeta 2554 

16:50 Via della Perazzeta 4010 

16:55 Via della Perazzeta 4960 

17:15 Via Monte Aguzzo/Via Monte Stallone 

  

  

PERCORSO LINEA 5 (SOLO ANDATA) 

ORE FERMATA 

07:12 Viale delle Rughe 184 

07:13 Viale delle Rughe 200/Viale Europa 

07:16 Viale delle Rughe 220/Viale Italia (Tre Pinetti) 

07:25 Via Formellese Sud Km.3021/Prato la Corte (Laghetto) 

07:33 SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO R.ROSSELLINI - Via G. Falcone - DISCESA 

07:38 Piazza Donato Palmieri 

07:39 Via della Villa 1 

07:40 Via della Villa 42 

07:43 Via Mariano Marchicelli 13 

07:45 Via Nazario Sauro 

07:48 Via della Cappella 

07:50 SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO R.ROSSELLINI - Via G. Falcone - DISCESA 



  

  

 

 

 

 

 

       Comune di Formello 
    Città Metropolitana di Roma Capitale 
                                     ________ 
 

                 Area Finanza e Cultura  

                       Ufficio Scuola 

 

Piazza San Lorenzo, 8 - 00060 Formello (RM) 

Tel. 06 90 194 602 - Fax 06 90 89 577 -  e-mail: scuola@comune.formello.rm.it  
 

 

 


